
DOA-010025 I
Uchwała Nr 85%  /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia '3 GazuDt4 2022 r.

w sprawie powołania Rzecznika Funduszy Europejskich Zarzqdu Województwa Opolskiego jako

Instytucji Zarzgdzajgcej Funduszami Europejskimi dla Opolskiego 2021-2027 (IZ FE0 2021-2027) oraz

jego Zastępcy

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz art. 14 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej

2021-2027 (Dz. U. z 2022, poz. 1079), Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala co następuje

§ 1

Powołuje się Aleksandrę Świerczyńską - pracownika Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Opolskiego na Rzecznika Funduszy Europejskich Zarządu Województwa Opolskiego jako Instytucji

Zarządzającej Funduszami Europejskimi dla Opolskiego 2021-2027 (IZ FE0 2021-2027) zwanego dalej

"Rzecznikiem".

§ 2

Do zadań Rzecznika należy realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027, głównie w obszarze tematyki odnoszącej się do realizacji Funduszy Europejskich dla Opolskiego

2021-2027, w tym w szczególności:

1) przyjmowanie zgłoszeń dotyczących utrudnień i propozycji usprawnień w zakresie

realizacji programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027,

2) analizowanie zgłoszeń, o których mowa w pkt 1),

3) udzielanie wyjaśnień w zakresie zgłoszeń, o których mowa w pkt 1),

4) dokonywanie okresowych przeglądów procedur w ramach programu regionalnego

obowiązujących w Instytucji Zarządzającej FE0 2021-2027 oraz w Instytucjach

Pośredniczących FE0 2021-2027,

5) formułowanie propozycji usprawnień dla instytucji, o których mowa w pkt 4),

6) realizowanie funkcji mediacyjnej w kontaktach podmiotu przekazującego zgłoszenie,

o którym mowa w pkt 1), z właściwymi instytucjami wskazanymi w pkt 4).



§ 3

1. Powołuje się Sylwię Jóźków — Audytora Wewnętrznego w Biurze Kontroli i Audytu na Zastępcę

Rzecznika Funduszy Europejskich, o którym mowa w § 1, zwanego dalej "Zastępcą".

2. Zastępca wykonuje obowiązki określone w § 2 podczas nieobecności Rzecznika.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5

Andrzej Buła

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


